

Årsredovisning

NeYa Consulting AB

Org.nr 559055-6774

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Negin Yarahmadi-Lämsä, Styrelseledamot

2023-02-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för NeYa Consulting AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultverksamhet inom coaching och vägledning, organisation- och verksamhetsutveckling, integration och mångfaldhetsfrågor samt tolkning och översättning.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året vilket beror på att behovet av tolkning som har varit bolagets huvudintäkt har minskat. Bolaget har under året erhållit bidrag från EU för projekt med integration av kvinnor.

Kontrollbalansräkning

I samband med årsredovisningens upprättande befarade styrelsen att bolagets aktiekapital inte var intakt. En kontrollbalansräkning upprättades därför per 2022-12-31 som visade att bolagets aktiekapital var förbrukat. Kontrollstämma 1 har hållits som har beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	257	421	231	337
Resultat efter finansiella poster	-388	-14	-103	-45
Balansomslutning	206	271	248	355
Soliditet (%)	NEG	41	50	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 144	-13 937	104 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 937	13 937	0
Årets resultat			-379 900	-379 900
Belopp vid årets utgång	50 000	54 207	-379 900	-275 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 207
årets förlust	-379 900
	-325 693
behandlas så att i ny räkning överföres	-325 693
	-325 693

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		257 467	420 951
Övriga rörelseintäkter		593 209	303 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		850 676	724 902
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-122 354	-127 482
Personalkostnader	2	-1 115 752	-600 752
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 400
Summa rörelsekostnader		-1 238 106	-738 634
Rörelseresultat		-387 430	-13 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	-205
Summa finansiella poster		-470	-205
Resultat efter finansiella poster		-387 900	-13 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 000	0
Summa bokslutsdispositioner		8 000	0
Resultat före skatt		-379 900	-13 937
Årets resultat		-379 900	-13 937

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 586	40 173
Övriga fordringar		2 062	2 055
Summa kortfristiga fordringar		47 648	42 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 623	228 573
Summa kassa och bank		158 623	228 573
Summa omsättningstillgångar		206 271	270 801
SUMMA TILLGÅNGAR		206 271	270 801

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 207	68 144
Årets resultat		-379 900	-13 937
Summa fritt eget kapital		-325 693	54 207
Summa eget kapital		-275 693	104 207
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		0	8 000
Summa obeskattade reserver		0	8 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		9 826	10 796
Övriga skulder		457 138	132 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		481 964	158 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 271	270 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	8 000
	0	8 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8	

Karlskrona 2023-02-23

Negin Yarahmadi-Lämsä
Negin Yarahmadi-Lämsä
Verkställande direktör